UBND HUYỆN CHỢ MỚI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHÒNG CHỐNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỊCH BỆNH COVID-19

Số: 2430/TB-BCĐ Chợ Mới, ngày 06  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 6
Tìm người liên quan đến địa điểm có ca nghi nhiễm COVID-19

Vào ngày 05/10/2021, trên địa bàn xã Long Điền B, huyện Chợ Mới phát

hiện trường hợp bà P.T.P và ông H.B là chủ quán hủ tiếu, bún tại Chợ Bà Vệ thuộc

ấp Long Tân, xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.

Để bảo đảm công tác phòng, chống dịch được triển khai có hiệu quả; Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện Chợ Mới thông báo những người

dân từng đến quán hủ tiếu, bún của bà P.T.P và ông H.B tại Chợ Bà Vệ thuộc ấp

Long Tân, xã Long Điền B, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang từ ngày 19/9/2021

hãy liên hệ ngay với cơ quan y tế gần nhất (như trạm y tế, trung tâm y tế, ....) để

được tư vấn hỗ trợ, khám sức khỏe, khai báo y tế và thường xuyên cập nhật tình

trạng sức khỏe./.

Nơi nhận:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Báo An Giang;

- Ban Chỉ đạo PCD COVID-19 huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Đài truyền thanh huyện, xã - thị trấn (phát thanh);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TH(V).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Lộc

		2021-10-06T10:07:24+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!